

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Niezbędnik wolontariusza- motywacja i komunikacja

*nazwa zadania*

**Oferent**

Fundacja Harmonia Życia

**Suma kontrolna**

3f06 ba3b 7640 3926 67a9 434f d0a7 56d3

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Promocji i organizacji wolontariatu

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Fundacja Harmonia Życia 45-342 Opole Drzymały 20/1  Forma prawna: fundacja KRS 0000409953	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS nr 0000409953:</b> Dawid Seifert  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Kamila Figura, 782106874, biuro@harmoniazycia.org

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Niezbędnik wolontariusza- motywacja i komunikacja			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2022-11-11	Data zakończenia	2022-12-31

<p><b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b></p>
<p>Idea wolontariatu jest bliska naszej Fundacji. Z tą formą spotkaliśmy się już niejednokrotnie. Zależy nam, aby nadal wspierać i propagować tą formę współdziałania w województwie opolskim. Szczególnie istotne jest dla nas motywowanie wolontariuszy a także wspólna wymiana doświadczeń i pobudzanie ich do dalszej aktywności społecznej. Bardzo często spotykamy się z tym, że wolontariat postrzegany jest jako altruistyczne działanie. W organizacjach pozarządowych, instytucjach publicznych, liderzy wolontariatu pracowniczego, jak i sami ochotnicy wskazują, że wolontariat to też możliwość zdobycia doświadczenia oraz nowych umiejętności, w tym kwalifikacji zawodowych czy kompetencji. Szczególnie ludzie młodzi, wchodzący na rynek pracy, oraz osoby zagrożone wykluczeniem społecznym, mające największe trudności w znalezieniu zatrudnienia, jak również pracownicy firm działający wolontariacko w ramach wolontariatu pracowniczego, doceniają kształcenie poprzez wolontariat umiejętności i postaw przydatnych w pracy zawodowej. Wobec tego główny nacisk w ofercie chcemy położyć na wolontariat pracowniczy nakierowany na wsparcie osób wspierających pracowników młodocianych oraz na wsparcie nowych osób spoza regionu i spoza granicy, by nadać tej formie działania świeżość.</p> <p>Istotnym elementem szkolenia będzie:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. stworzenie przestrzeni podczas warsztatów na wspólną wymianę doświadczeń i dobrych praktyk</li> <li>2. uwzględnienie w programie aspektów prawnych, które dotyczą tej formy działalności</li> <li>3. rozbudzenie motywacji i podniesienie kompetencji z zakresu komunikacji.</li> </ol> <p>Poprzez projekt chcemy rozwinąć środowisko opolskich wolontariuszy oraz wzmocnić w nich ich potencjał dzięki przeprowadzeniu profesjonalnych szkoleń motywacyjno- komunikacyjnych, które znacznie poszerzą ich kompetencje społeczne, a także dadzą nową siłę do dalszego działania. Program szkolenia będzie w pełni spersonalizowany, dostosowany do potrzeb uczestników projektu. Fundacja planuje dwie edycje kursu: pierwsza edycja ( ok. 20 osób x 2 dni x 8 h) będzie miała miejsce w miesiącu listopadzie, a druga w miesiącu grudniu ( ok. 15 osób x 2 dni x 8 h). Jeśli warunki na to pozwolą, II edycję szkolenia poprowadzimy w okolicach 5 grudnia, kiedy to przypada dzień wolontariatu. Chcemy w ten sposób podkreślić jak istotny dla naszej organizacji jest ten obszar funkcjonowania i dokonać podsumowania pracy wolontariackiej. Ważnym elementem projektu będzie również kampania promująca wolontariat. W ten sposób chcemy zachęcać do podejmowania świadczeń wolontarystycznych inne osoby i pokazywać, że wolontariuszem można być wszędzie tam, gdzie nasza pomoc jest potrzebna i oczekiwana. Grupą docelową projektu będą opolscy wolontariusze i osoby które planują zostać wolontariuszami, ale na tym etapie brakuje im pewności siebie i odwagi. Kampania promocyjna dostępna będzie w mediach społecznościowych dzięki czemu, dotrze do szerokiego grona odbiorców z różnych środowisk. Zadanie jest komplementarne z innymi prowadzonymi dotychczas przez naszą organizację. Od 2016 r. fundacja nasza skupiła wołków siebie ok. 40 wolontariuszy, w tym stałą grupę 4-5 osób, które aktywnie działały i promowały wolontariat na Opolszczyźnie. Z kolei w latach 2014-2017 Fundacja rekrutowała wolontariuszy z różnych obszarów m.in.: marketing, pr, eventy, szkolenia, projekty, pomoc innym. Fundacja, nie pozostając obojętną na ogrom pomocy wolontariuszy, w zamian za ich nieodpłatną pracę świadczyła na ich rzecz m.in.: szkolenia dopasowane do ich potrzeb z różnych dziedzin, wspólne wyjścia i wyjazdy, sharing, mentoring oraz działania integracyjne z innymi organizacjami/wymiana dobrych praktyk. Zależy nam aby wspierać i propagować tą cenną formę współdziałania z innymi w naszym województwie.</p>

<p><b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b></p>		
<p>Nazwa rezultatu</p>	<p>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</p>	<p>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</p>

Realizacja 2 edycji profesjonalnych szkoleń z zakresu kompetencji społecznych (motywacja i komunikacja) dla opolskiego środowiska wolontariuszy lub osób, które chcą zostać wolontariuszami- 2 dni szkolenia x 2 grupy	2	Faktura za usługę szkoleniową.
Kampania promocyjna	1	Faktury lub inne dokumenty księgowo oraz print screany z efektów prac
Udział w szkoleniach 35 wolontariuszy lub osób, które chcą pozostać wolontariuszami	35	Listy obecności ze szkolenia, potwierdzenie odbioru materiałów szkoleniowych oraz certyfikatów potwierdzających nabyte umiejętności

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

W ramach statutowej działalności Fundacji, realizujemy na co dzień szereg autorskich programów. Aktywnie wspieramy edukację oraz aktywizację społeczną różnych grup społecznych zagrożonych wykluczeniem społecznym ze szczególnym naciskiem na osoby niepełnosprawne. Ponadto, Fundacja zrealizowała wiele zadań publicznych we współpracy z administracją publiczną:

1. Kierunek FIO – wsparcie dotacyjne w wysokości 10.000 zł dla organizacji pozarządowych z województwa opolskiego” zgodnie z priorytetem III Integracja i aktywizacja społeczna – cykl szkoleń pt. „Zdrowe i Radosne Życie”;
2. „Kreacja sukcesu w biznesie w aspekcie prawnym i psychologicznym” finansowane w ramach zadania publicznego zleconego przez Prezydenta Miasta Opole w wysokości odpowiednio: 2.780 zł i 3000 zł.
3. Projekt finansowany przez Samorząd Województwa Opolskiego ze środków PFRON pt. „Neo Sea – Człowiek człowiekowi radością” w wysokości 43.557 zł. Zadanie było dedykowane członkom rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunom, kadrcze i wolontariuszom. Dzięki temu przedsięwzięciu nasza praca z niepełnosprawnymi otrzymała cenne i dodatkowe doświadczenie. Ukazało ono nam szereg problemów, z którymi borykają się osoby niepełnosprawne i ich rodziny, co pozwoliło w znacznym stopniu właściwie dostosować działania na rzecz tej grupy społecznej. Ponadto Fundacja opiekuje się i wspiera ok 20 osób niepełnosprawnych oraz ich rodziny.
4. I Opolski Festiwal Instrumentów Archaicznych w ramach zadania publicznego zleconego przez Prezydenta Miasta Opole w wysokości 5.000 zł.
5. Akademia Seniora w ramach zadania publicznego zleconego przez Prezydenta Miasta Opole w wysokości 7.000 zł.
6. „Radosne Macierzyństwo – Przedsiębiorcza Mama” 2014 w ramach zadania publicznego współfinansowanego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej w wysokości: 17 379,20 zł. Projekt skierowany do kobiet w wieku 25-54 powracających na rynek pracy po urlopach macierzyńskich i wychowawczych. Celem projektu było poszerzenie świadomości prawnej kobiet na temat praw jaki im przysługują oraz wsparcie psychologiczno-emocjonalne.
7. „Model psychoedukacyjnych zajęć szkolnych – wypracowanie i upowszechnianie standardów” 2014 w ramach zadania publicznego współfinansowanego przez Urząd Miasta Opola w kwocie: 7 438 zł.
8. Aktualnie Fundacja realizuje projekt szkoleniowy pn. Rozwój+ zmiana= SUKCES lokalnej społeczności woj. opolskiego! na kwotę 288 860,00 zł.

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Usługa szkoleniowa- Szkolenie z zakresu motywacji i komunikacji- 4 dni x 2000,00 zł	6 400,00 zł		
2	Promocja projektu w mediach społecznościowych	1 000,00 zł		
3	Koszty księgowo	500,00 zł		
4	Materiały szkoleniowe	500,00 zł		
5	Usługa przygotowania do stworzenia bazy osób oraz firm, w których funkcjonuje wolontariat pracowniczy	1 600,00 zł		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł
--	--------------	--------------	---------

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje ~~pozostawiona bez rozpatrzenia~~

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-10-17 11:00:07

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.